
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., OTS Chladicí zařízení, 277 07 Vraňany 108, chlazeni-vranany@kovosluzbaots.cz

Technické informace a obchodní podmínky sdělíme na tel. 315 691 311

 

 Dotazník pro specifikaci chladírenské technologie a boxu 
 
Údaje slouží pro rychlejší a přesnější energetický výpočet a návrh všech potřebných částí sestavy zaručujících 
kvalitní a spolehlivý provoz chladicích a mrazicích boxů. Vybraný požadavek zatrhněte nebo vepište. 
 
Použití  chladírna  mrazírna 

Druh zboží  teplota chlazeného prostoru       relativní vlhkost prostoru 
mražené potraviny   -18 až -20 °C   

maso   0 až +2 °C  85-90 % 

potraviny - uzeniny   +2 až +6 °C  75-80 % 

ovoce - zelenina - květiny  +6 až +8 °C  80-95 % 

zpracovatelská místnost  +12 °C  60-70 % 

jiné použití 

Provoz 
vstupní teplota zboží  ..…  °C 

celkové množství zboží  …….…  kg 

obrat zboží za 24 hod.  ……...…  kg 

počet osob obsluhy  ..…  

počet hodin práce v chlazeném prostoru  ..…  hod. 

pohyb v boxu – normální,          zvýšený,          intenzivní 

Box 
umístění boxu – vnitřní (teplota okolí boxu  ..…  °C),          vnější 

vnější rozměry boxu – délka  ..…  cm, šířka  ..…  cm, výška  ..…  cm 

objem chlazeného prostoru  …….…  m3; druh izolace  …………………….………………  , tloušťka  ..…  cm 

podlaha v boxu – bez podlahy,          tvrzená překližka,           Al protiskluzová,          nerez protiskluzová 

dveře – posuvné,          otočné,          levé,          pravé,          dvoudílné 
světlost dveří – šířka  ..…  cm, výška  ..…  cm 

panely PUR – tloušťka  ..…  cm, spojení – excentrické zámky,          systém pero-drážka 

vybavení – regálový systém, závěsný systém,          PVC clony 

Kontakt 
 

adresa 

telefon 

e-mail 

další požadavky a specifikace 

 

datum 
 
 

 
 Vyplněný dotazník zašlete prosím faxem na telefonní číslo 315 691 311.  


